南勘设咨协[2023]20 号

关于佛山市南海区 2023 年上半年优秀工程设计、
勘察优秀成果和造价优秀成果评选结果的公示

各会员单位：

佛山市南海区 2023 年上半年优秀工程设计、勘察优秀成果和造

价优秀成果评选工作已经结束，现将评选结果予以公示，公示时间为

5 个工作日。专家组本着公平、公正、客观、科学的原则，按照《佛

山市南海区 2023 年上半年优秀工程设计、勘察优秀成果和造价优秀

成果评选实施方案》的要求，对所有参评项目进行了认真仔细的评审，

现将结果公布如下。

如对本次评选结果有异议，请径向协会提出您的宝贵意见，联系

人：周永辉，电话：86291060，网址：www.nhksz.org。

附件：2023 年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果

及工程造价优秀成果评选项目结果公示

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2023 年 9 月 1 日

第1页,共13页

http://www.nhksz.org

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

公建、住宅

一等奖

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 天华商业楼

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 广东景兴生产物流中心-配套用房

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 鹏瑞皓月湾

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 保利文玥花园

广东卓智设计工程有限公司 华建商服楼

广东卓智设计工程有限公司 广东聚齐兴电器有限公司厂区车间1~5

广东启源建筑工程设计院有限公司 里水嘉洲广场

广东启源建筑工程设计院有限公司 佛山市高明燃气抢修调度中心

广东启源建筑工程设计院有限公司 青年荟大厦

广东南海城乡建筑设计有限公司 顺北智能制造产业园

广东南海城乡建筑设计有限公司 南海外国语学校增建校舍及相关场室工程设计

广州亚泰建筑设计院有限公司 狮山加立幼儿园

中誉设计有限公司 佛山市第一中学学生宿舍扩建工程勘察设计

筑博设计股份有限公司 禅城区祖庙北TD2019（CC)XG0003地块商住项目3栋

筑博设计股份有限公司 保利良溪花园项目B区

筑博设计股份有限公司 保利融创紫誉台

第2页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

一等奖

广东南海国际建筑设计有限公司 金峰洲小学新建项目

广东南海国际建筑设计有限公司 S2021-060沙涌片区学校建设项目（24年）

广东南海国际建筑设计有限公司 锦铂苑

广东南海国际建筑设计有限公司 诚通纸厂东侧地块住宅项目

二等奖

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 北滘镇林上路精智公馆

佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 金茂观山悦苑

广东启源建筑工程设计院有限公司 泊乐楼

广东启源建筑工程设计院有限公司 依云水岸花园

广东南海城乡建筑设计有限公司 石小综合楼

广东南海城乡建筑设计有限公司 悦莹楼

筑博设计股份有限公司 季华路南侧、彩虹路北侧A-1地块建设项目

筑博设计股份有限公司 岭兰花园

广东南海国际建筑设计有限公司 桂江小学实验楼

广东南海国际建筑设计有限公司 诚通纸厂东侧地块住宅项目7座幼儿园

广州名阳建筑设计有限公司佛山分公司 佛山紫洞加油加氢站新建项目

三等奖
佛山市岭南建筑设计咨询有限公司 捷和广场

广东卓智设计工程有限公司 改造新建奇槎村史馆二期

第3页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

三等奖

广东启源建筑工程设计院有限公司  樵美楼

广东启源建筑工程设计院有限公司 世杰家居饰品工贸城厂房研发楼

广东南海城乡建筑设计有限公司 沙溪幼儿园

中誉设计有限公司 白沙小学扩建工程勘察设计

筑博设计股份有限公司 禅城区祖庙北TD2019（CC)XG0003地块商住项目1栋2栋及地下室

广东南海国际建筑设计有限公司 三山科创中心9-11座（B区）

广东南海国际建筑设计有限公司 S2018-103广银海云台项目（24年）

装饰幕墙

一等奖

广东南海国际建筑设计有限公司 嘉思高酒店改造工程

广东世纪达建设集团有限公司 佛山市宏石激光技术有限公司总部基地项目

广东世纪达建设集团有限公司
香港科技大学（佛山）科技成果转化中心展厅及办公室装修工程设计施

工总承包

广东世纪达建设集团有限公司 佛山市技师学院烹饪实训基地综合楼装修工程

广东世纪达建设集团有限公司 广东达豪生物科技有限公司办公楼幕墙工程

广东世纪达建设集团有限公司 鸿晖科技产业园项目铝合金门窗、栏杆、幕墙设计

广东南海城乡建筑设计有限公司 沙溪幼儿园

广东卓智设计工程有限公司 九江鱼花产业园岭南渔耕文化展览馆项目

第4页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

一等奖 广东创高幕墙门窗工程有限公司 江门保利天汇1-10商业，1-3栋入户门楼，景观门楼幕墙工程

二等奖

广东世纪达建设集团有限公司 京华广场8座室内装修工程

广东世纪达建设集团有限公司
斯尼电梯（广东）有限公司年生产13000台电梯、自动扶梯及升降级生

产线新建设计项目

广东南海城乡建筑设计有限公司 南海农商银行盐步支行办公大楼装修改造工程

广东卓智设计工程有限公司 瀚蓝广场-办公楼第28层招商样板层装修工程

广东创高幕墙门窗工程有限公司 佛山市保利和乐花园项目3-5栋、7-8栋幕墙工程

三等奖

广东世纪达建设集团有限公司 永旺梦乐城佛山南海大沥店室内外装修工程

广东世纪达建设集团有限公司 中科安齿口腔颅颌面修复医疗器械产业基地门窗幕墙设计工程

广东世纪达建设集团有限公司 佛山珑玥府幕墙工程

市政园林

一等奖

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 季华路升级改造工程Ⅰ标

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 佛山市南海区广佛新干线佛山一环隧道工程

信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司 广佛高速泌冲出入口节点综合整治提升工程

信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司 省道 269 青龙线与爱民西路平交路口增设人行天桥工程

中誉设计有限公司 广东省“互联网+”小镇华南创谷内部交通网络提升项目

中誉设计有限公司 罗村医院路口人行天桥工程设计

中誉设计有限公司 顺德区北滘镇南源东路（深业城段）道路改造工程

第5页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

一等奖

北京市市政工程设计研究总院有限公司 佛山市南海区新型公共交通系统试验段（桂城至三山枢纽段）

北京市市政工程设计研究总院有限公司 三水区2020年污水管网建设工程（西南、云东海片区）勘察设计

北京市市政工程设计研究总院有限公司 佛山市南海区谢边河中桥维修工程

北京市市政工程设计研究总院有限公司 季华路升级改造工程勘察设计（Ⅱ标段）

北京市市政工程设计研究总院有限公司 迎宾西路（江鹤高速杜阮出入口至井根村）工程勘察设计总承包

广东南海国际建筑设计有限公司
桂城街道高质量农村生活污水治理工作（第一批）二期（平南社区梅园

片区）设计-施工总承包（EPC)

河南省交通规划设计研究院股份有限公司 佛高区禅城园道路及污水管网建设工程（二期）

河南省交通规划设计研究院股份有限公司 文华南路（魁奇路至东平路）道路工程

天津市政工程设计研究总院有限公司 平山大道（三富路—文昌路）建设工程设计施工总承包

林同棪国际工程咨询（中国）有限公司 丹灶物流中心世海大道（原横向六路）及跨涌桥梁设计工程

广东卓智设计工程有限公司 丹灶镇康园苏村回迁区道路建设工程

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司 勒流街道（稔海、东风、新安）污水管网工程施工图设计及施工总承包

一方设计集团有限公司 三水区驿岗污水处理厂区级配套管网检测修复工程

 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司 深圳市开展建党100周年氛围营造项目

广东卓智设计工程有限公司 北海经济社公园及公厕建设工程

二等奖
上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 橹尾撬水道景观步行桥工程

信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司 大沥镇新市路道路改造工程

第6页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

二等奖

中誉设计有限公司 北滘镇都宁路改造工程

中誉设计有限公司 同向新力工业园北侧规划路工程

北京市市政工程设计研究总院有限公司 五沙工业园区管网重建工程

北京市市政工程设计研究总院有限公司 玉带路周边片区雨污水分流及道路改造工程

广东南海国际建筑设计有限公司
桂城街道高质量农村生活污水治理工作（第一批）二期（叠北社区潭头

村）设计-施工总承包（EPC)

广东南海国际建筑设计有限公司
桂城街道高质量农村生活污水治理工作（第一批）二期（叠北社区东胜

村）设计-施工总承包（EPC)

河南省交通规划设计研究院股份有限公司 环岛路(兴业一路至季华北路)排水及道路建设工程

天津市政工程设计研究总院有限公司 丽景东路（凤凰路—三富路）建设工程设计施工总承包

广东卓智设计工程有限公司
有为水道乡村振兴连片示范区重要节点建设工程项目-西城社区党群服

务中心外立面及周边景观提升工程

三等奖

中誉设计有限公司 中国（广东）机器人集成创新中心一期改造工程-市政改造工程

北京市市政工程设计研究总院有限公司 国道 G359 线联星立交桥 (K1+046) 维修工程

北京市市政工程设计研究总院有限公司 花园社区老旧小区改造工程

北京市市政工程设计研究总院有限公司 铁军社区老旧小区改造工程

广东南海国际建筑设计有限公司
桂城街道高质量农村生活污水治理工作（第一批）二期（东二社区中约

村）设计-施工总承包（EPC)

河南省交通规划设计研究院股份有限公司 三水乐平电商园及周边基础设施建设工程-和乐路

第7页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

三等奖

天津市政工程设计研究总院有限公司 湖涌大道道路及管廊建设（科润路至九曲涌）工程

广东卓智设计工程有限公司 三水人民体育场提升改造工程

一方设计集团有限公司 三水区驿岗污水处理厂污泥综合服务项目

 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司 东莞市市区污水处理厂提标工程进出口接驳、围墙升级改造工程

广东卓智设计工程有限公司 石湾渔船停泊点升级改造工程（设计）

电力

一等奖

广东辰誉电力科技有限公司 番海大桥工程（电力迁改）勘察设计合同

广东辰誉电力科技有限公司
白坭镇白金二路及支路工程-陶瓷Ⅰ线、Ⅱ线、民营区线、宏源线迁改

工程

广东怡信电力工程有限公司 保利云禧园BC区二期电力安装工程

广东怡信电力工程有限公司 佛山保利兴泰房地产开发有限公司良溪地块B区变配电安装工程

广东南海电力设计院工程有限公司 110kV山南（基边）变电站工程

广东南海电力设计院工程有限公司 500千伏五邑至江门站双回线路改造工程

广东南海电力设计院工程有限公司 110kV山南（基边）输变电工程配套线路工程

广东南海电力设计院工程有限公司 大沥沥新站新出李潘乙线与李潘线网架完善工程

广东南海电力设计院工程有限公司 里水里水站10kV新出3线与邓岗线网架调整工程

二等奖
广东辰誉电力科技有限公司 顺德高新区西部启动区二期专用用电箱变变配电工程技术服务合同

广东怡信电力工程有限公司 京华广场（三期）外供电工程

第8页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

二等奖

广东南海电力设计院工程有限公司 110kV学院变电站工程

广东南海电力设计院工程有限公司
佛山市城市轨道交通2号线一期工程林岳车辆段TOD综合开发项目物业上

盖电力外线及开关房设计施工项目

广东南海电力设计院工程有限公司 罗村务庄站新出10kV广明线与司普朗线、华明线网架完善工程

三等奖

广东辰誉电力科技有限公司 顺德高新区西部启动区三期专用用电箱变变配电工程技术服务合同

广东怡信电力工程有限公司
中交云湾庭项目全期变配电报装设计及首层车库1-10栋、学校施工工程

(13#公用电房变配电部分)

广东南海电力设计院工程有限公司 桂城三山站新建10kV站外配工程

广东南海电力设计院工程有限公司 里水和顺站新出10kV 1线满足广佛里项目负荷需求工程

勘察

一等奖

广东南海城乡建筑设计有限公司 盈夏纺织生态科技产业园新建厂房项目

中誉设计有限公司 佛山市高明水厂扩建工程设计-采购-施工总承包（EPC）

一方设计集团有限公司 三水区驿岗污水处理厂区级配套管网检测修复工程

广东有色工程勘察设计院 佛山市城北污水处理厂地埋式改建工程设计-采购-施工总承包（EPC)

上海勘察设计研究院（集团）有限公司 三龙湾大道及相连道路综合提升工程

广东南海国际建筑设计有限公司 半导体封装测试扩建项目、研发中心建设项目

北京市市政工程设计研究总院有限公司 宝翠路、深海路、佛平五路部分路面提升工程

二等奖 广东南海城乡建筑设计有限公司 悦莹楼

第9页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

二等奖

广东南海城乡建筑设计有限公司 佛山轩浩食品有限公司塑料瓶盖、把手生产项目

中誉设计有限公司 世发（广佛）现代化标准车间及配套项目（车间一）

上海勘察设计研究院（集团）有限公司 科海路(湖田路一禅秀路段) 道路工程

三等奖

一方设计集团有限公司
狮山镇招大社区新招边经济社高质量推进农村生活污水治理工作（第一

批）建设项目

一方设计集团有限公司
狮山镇招大社区冼边经济社高质量推进农村生活污水治理工作（第一

批）建设项目

广东有色工程勘察设计院 南霞涌黑臭水体整治一期-污水管改造及河涌生态修复工程

北京市市政工程设计研究总院有限公司 东平水道（桂城平胜段）湿地修复工程

造价

一等奖

广东创南工程管理有限公司 佛山市南海区里水双语实验学校工程

广东创南工程管理有限公司 佛山市南海区红星运河水系水环境综合治理项目

广东创南工程管理有限公司 凤池珑庭、裕和楼、淳和楼建设项目

广东创南工程管理有限公司 佛山市南海区解放水系水环境综合治理项目

广东宏正工程咨询有限公司 大沥镇2023年老旧小区改造项目

广东宏正工程咨询有限公司
里水镇河涌水环境治理（一期）-和桂工业园片区污水治理工程（BT方

式）

广东宏正工程咨询有限公司 顺控容桂学校项目

广东建勤工程造价咨询有限公司 丹灶镇截污管网工程第三标段

第10页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

一等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司
里水河流域治理滨水景观提升工程设计采购施工运营（EPCO）项目（建

安费）（一标段）

广东建勤工程造价咨询有限公司 里水镇和顺一中新建宿舍楼工程

华联世纪工程咨询股份有限公司 千灯湖创投特色小镇提升改造项目二期工程（主体工程）

华联世纪工程咨询股份有限公司
佛山市南海区泰山路建设工程（长江路至林岳大道段）——环岛车辆段

与综合基地（上盖物业开发土石方）

华联世纪工程咨询股份有限公司 佛山市城市轨道交通三号线前期工程第四批电力管线迁改

华联世纪工程咨询股份有限公司 佛山市南海区桂城东区路网一期BT项目工程

广州宇丰工程咨询有限公司佛山分司
佛山市南海区泰山路建设工程（长江路至林岳大道段）——环岛车辆段

与综合基地（上盖物业开发土石方）

佛山华南工程咨询有限公司 南庄镇罗南全征地项目基础设施建设工程(道路、水利)

佛山市嘉富恒工程造价咨询有限公司 广珠铁路官窑货场物流园项目（一期）站中路工程

佛山市嘉富恒工程造价咨询有限公司 区市民服务中心工程

广东盛建工程事务咨询有限公司
佛山市城市轨道交通四号线一期工程东交公园站～莲子塘站区间（高架

段）

广东盛领工程管理有限公司 夏东经联社工业用地建设项目

广东南海国际建筑设计有限公司 佛山市疾病预防控制中心能力提升项目

广东南海国际建筑设计有限公司 九江镇初级中学九年一贯制项目

二等奖 广东创南工程管理有限公司 利众路 2 号一期厂房项目

第11页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

二等奖

广东宏正工程咨询有限公司 佛山一环高速化改造（桂城段）景观提升工程设计-施工总承包（EPC）

广东宏正工程咨询有限公司
高明区城镇排水设施建设项目-高明区中心城区第二污水处理厂配套管

网建设工程

广东建勤工程造价咨询有限公司 金融博物馆项目

广东建勤工程造价咨询有限公司 桂城一中项目

华联世纪工程咨询股份有限公司
佛山市南海区新型公共交通系统试验段（桂城至三山枢纽段）新增工程

—4号线泰山路站节点及通道同步实施工程

广州宇丰工程咨询有限公司佛山分司 黄岐文体中心项目-主体土建及相关配套工程

佛山市嘉富恒工程造价咨询有限公司 佛山禅桂坊项目二期改造工程

佛山市嘉富恒工程造价咨询有限公司 南海文化中心—东侧道路

广东盛建工程事务咨询有限公司 西樵山南门立体停车楼工程

广东南海国际建筑设计有限公司 南海区疾病预防控制中心业务用房建设项目

三等奖

广东创南工程管理有限公司 佛山市南海区养老设施提标扩面一期项目（老年公寓）

广东创南工程管理有限公司 佛山市南海区里水河流域治理项目

广东宏正工程咨询有限公司 佛山高新区极核-创新灯塔社区项目市政配套工程（北区）

广东建勤工程造价咨询有限公司 孝德小学建设项目

广东建勤工程造价咨询有限公司 狮山镇大涡塘村民委员会高质量推进农村生活污水治理工作（第一批）

广东建勤工程造价咨询有限公司 狮山镇刘洞灌溉泵站工程(一期)

第12页,共13页

附件：

2023年上半年佛山市南海区优秀工程设计、勘察优秀成果及工程造价优秀成果评选项目结果公示

奖项 单位名称 项目名称

三等奖

广东建勤工程造价咨询有限公司 深涌路（聚元路~石龙南路）道路工程

华联世纪工程咨询股份有限公司 腾龙湾区数据中心项目10kV备供电线路工程

华联世纪工程咨询股份有限公司 南海区西樵听音湖片区（锦湖片区）锦湖大道工程BT项目

佛山市嘉富恒工程造价咨询有限公司 佛山润锟智能制造产业项目基础及地下室工程（含基坑支护）

广东南海国际建筑设计有限公司 叠滘中学提升改造建设项目

第13页,共13页

		2023-09-01T18:53:18+0800